
平成 27 年 4 月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社 勁草システック 

 

 

ＧＷ営業日のご案内 

 
 

拝啓 春陽の候、貴社ますますのご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては、いよいよ決算処理も山場をむかえ、ご繁忙のことと

お察し申し上げます。つきましては「私たちも皆様と一緒に頑張ろう」の想い

をこめて 例年通りＧＷは休まず営業いたします。 

是非、ご利用いただけますようお願い申し上げます。尚、インストラクター

以外の社員は、カレンダー通りの休日となりますのでご了承ください。 

末筆ながら、皆様のご活躍を心からお祈り申し上げます。 

敬具 

 

営業日 

４月２９日（水） 昭和の日  通常営業 

４月３０日（木）           通常営業 

５月  １日（金）           通常営業 

５月  ２日（土）           ﾍﾙﾌﾟﾃﾞｽｸ 

５月  ３日（日）憲法記念日 休    業 

５月  ４日（月）           通常営業          

５月  ５日（火）こどもの日 通常営業 

５月  ６日（水）振替休日   通常営業 

＊営業時間  ９：００～１7：００(GW 中の営業時間は変更しておりますのでご了承くださ

い。) 


